

# Sudlička „ Meruňkovice Jemná ” česká Apricot brandy 43% vol. 0.70 l

» Pálenky » Ovocné



## Popis

Svou neskrývanou silou potěší nejen pány, ale je i velmi příjemným pitím pro dámy, které ocení ovocnou, plnou chuť a vůni tohoto moku. Meruňkovice je nápojem opravdu pro každého a je výborným digestivem po dobrém jídle nebo jen tak s přáteli. Pro její výrobu byly použity výhradně dobře vyzrálé, sladké, aromatické meruňky, především z oblasti Velké Pavlovice. Skladujte a konzumujte meruňkovici ideálně mezi 10 až 15°C, a tím docílíte maximální chuti a vůni pálenky, při nižších teplotách, si zablokujete aromatický zážitek, a to by byla, při degustaci této pálenky, nesmírná škoda.

Kód produktu

SLI00550

EAN

8594043360006

Meruňkovice je díky své jemnosti a svěžímu letnímu aroma velmi populární ušlechtilá pálenka, vhodná pro každou roční dobu.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned  
na cestě - objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

## Hlavní parametry

|             |                        |
|-------------|------------------------|
| Druh        | Meruňkovice            |
| Značka      | Sudlička               |
| Původ       | Čechy, Česká republika |
| Barva       | průzračná              |
| Příchuť     | Meruňky                |
| Charakter   | ovocné                 |
| Zrání       | v nerezových nádobách  |
| Objem       | 700 ml                 |
| Alkohol ABV | 43,00 %                |
| Balení      | holá lahev             |

## LMIV & Doplňkové parametry

|                     |                                                                                                                                                           |
|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Zákonné zařazení    | ovocný destilát                                                                                                                                           |
| Složení             | voda, ovocný destilát                                                                                                                                     |
| Alergeny upozornění | Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergeny. Přesné složení a alergeny jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací. |